



No.E/ 1417

Date: 28.11.2022


परिपत्र/ CIRCULAR

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, भारत सरकार, नई दिल्ली के द्वारा गुजरात विधान सभा आम चुनाव, 2022 - मतदान के दिन कर्मचारियों को सवेतन अवकाश प्रदान करने के हेतु कार्यालय जापन संख्या 12/1/2022-जेसीए, दिनांक 18/11/2022 जारी किया गया है। सुरत में गुजरात विधान सभा आम चुनाव दिनांक 1 दिसंबर 2022 को निर्धारित है। अतः संस्थान गुरुवार, 1 दिसंबर 2022 को बंद रहेगा।

यह परिपत्र निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

The Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, Department of Personnel & Training, Govt. of India, New Delhi has issued O. M. No.12/1/2022-JCA dtd. 18/11/2022 regarding General Election of Legislative Assembly of Gujarat, 2022 – Grant of paid Holiday to employees on the day of poll. The General Election of Gujarat Legislative Assembly in Surat is scheduled on 01.12.2022. Accordingly, the Institute will remain closed on *Thursday, the 1st December 2022.*

This is issued with the approval of the Director of the Institute.


(डॉ. प्रमोद माथुर) (Dr. Pramod Mathur)
कुलसचिव/ REGISTRAR

प्रति/ To,

1. समस्त स्टाफ/छात्रों /All staff/students - ईमेल के माध्यम से / Through E-mail
2. निदेशक / कुलसचिव Director/Registrar
3. समस्त डीन/ विभागाध्यक्ष/ सेक्शन प्रमुख All Deans/HODs/Sectional Head
4. प्रभारी संकाय (सीसीसी) / FIC CCC – वैबसाइट पर उपलोड हेतु / for uploading on Institute website
5. मुख्य सूचना पट्ट, पुस्तकालय/छात्रावास सूचना पट्ट/ Main Notice Board, Library/ Hostel Notice Boards